
 

Tento projekt je spolufinancovaný z programu Mezinárodního Visegrádského fondu.  

 

   

Prezentační workshop s virtuálním pohledem do zahraničí 

Cesta k Průmyslu 4.0 
 

 

Úterý 12. 12. 2017 

Krajská vědecká knihovna v Liberci, malý poslechový sál – 4. patro 

9:00 – 13:00 

 

Program akce: 

9:00 – 11:00 z oblasti praxe, výzkumu a institucionální podpory (DEX  Prezentace řečníků 

  Innovation Centre, Merz, Technická univerzita v Liberci, CzechInvest /   

  Českomoravská záruční a rozvojová banka a případně další) 

11:00 – 12:00 zaměřený na identifikaci konkrétních problémů zúčastněných společností Workshop 

při zavádění Průmyslu 4.0 a diskuse s aktéry regionálního inovačního ekosystému. 

12:00 – 13:00 skrze virtuální účast zahraničních partnerů projektu a jejich Pohled do zahraničí 

vstupy na téma příběhu firmy z jejich regionu/země, která již úspěšně 

implementovala prvky Průmyslu 4.0. Jakými obtížemi si prošla a jaká byla její 

motivace k zavádění Průmyslu 4.0. Dále jakou případnou pomoc tato společnost 

získala při jeho implementaci. 

 

Z důvodu formátu akce zahrnující workshop je kapacita akce omezena 25 účastníky. Po čas konání 

akce bude zajištěno malé občerstvení.  

Pro přihlášení na akci a rezervaci místa prosím napište email s celým jménem a názvem organizace na 

pavel.doubek@dex-ic.com. Vaši rezervaci Vám následně potvrdíme v případě, že již nebude 

překročena kapacita akce.  

Tato akce je konána v rámci projektu V4&I4. Více informací o tomto projektu naleznete na 

http://dex-ic.com/v4i4_cz. 

 Partneři projektu: 
DEX Innovation Centre (Česká republika), INNOSKART Business Development Nonprofit Ltd. 

(Maďarsko), Wyzsza Szkola Biznesu W Dabrowie Górniczej (Polsko), Aj Ty v IT (Slovensko) 

mailto:pavel.doubek@dex-ic.com
http://dex-ic.com/v4i4_cz

